
Wyciąg z protokołu nr 2)2024 z posiedzenia plenarnego 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, 

które odbyło się w dniu 14.03.2024r. 
 

 

 

UCHWAŁA NR 10/2024 

 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku na posiedzeniu 

plenarnym w dniu 14 marca 2024r., na podstawie § 106 pkt 2 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Południe”, postanawia:  

 

§ 1 

Przyjąć sprawozdanie z dnia 06.03.2024r. Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe”  

z realizacji planu robót remontowych za 2023r. w zasobach Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Południe”, które stanowi:  

1. Sprawozdanie z realizacji planu robót remontowych za 2023r. w zasobach Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Południe” fundusz remontowy wg poszczególnych nieruchomości 

(zestawienie zbiorcze) - załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Sprawozdanie z realizacji planu robót remontowych wg poszczególnych nieruchomości  

za 2023r. na Administracji nr 1 - załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Sprawozdanie z realizacji planu robót remontowych wg poszczególnych nieruchomości  

za 2023r. na Administracji nr 2 - załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Sprawozdanie z realizacji planu robót remontowych wg poszczególnych nieruchomości  

za 2023r. na Administracji nr 3 - załącznik nr 4 do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 



Załącznik nr 1

ilość 
bud

wartość
ilość 
bud

wartość
ilość 
bud

wartość
ilość 
bud

wartość
ilość 
bud 

wartość 
ilość 
bud

wartość
ilość 
bud

wartość

1
Dofinansowanie do wymiany stolarki 
okiennej

159 807       -                82 949          -                46 095          -              -               

2
Remont wewnętrznej instal. wody 
pożarowej

3       972 000       -     -               

3  Wymiana rur instalacji wod.-kan. 1       220 925       1         -                3        798 775        3        -                4       -               

4 Termomodernizacja elewacji wejściowej 1       360 000       -     -               

5 Naprawa i malowanie elewacji wejsciowej 1       380 000       -                -     -               

6 Remont klatek schodowych bud. niskie 2       465 000       3        745 000        -     -                2      1 088 000     1       -              1       -               

7 Remont klatek schodowych bud. wysokie 5       2 100 000    -                -     -               

8 Naprawa bieżąca kominów wentyl. 23     111 084       23       -                23      67 172          20      -                5      21 895          5       -              48     -               

9 Wymiana wodomierzy z modułami 21     541 300       21       -                15      368 150        15      -                7      470 000        7       -              43     -               

10  Wymiana podzielników kosztów ciepła 13     181 100       13       -                11      106 900        9        -                3      45 900          3       -              25     -               

11
Płukanie wymienników c.w., c.o. w 
węzłach cieplnych

7       8 400          7         -                21      42 100          21      -                4      7 200           4       -              32     -               

12
Naprawa podestów i schodów 
wejściowych do wiatrołapów

4       54 000        -       -                8        132 000        -     -                8      121 000        -    -              -     -               

13
Remont balustrad balkonów (wym. 
desek tarasowych)

1       126 000       -       -                -     -               

14 Utwardzenie terenu, remont nawierzchni 5       361 900       2         -                1        33 000          -     -                2      183 000        1       -              3       -               

15 Odwodnienie parkingu/ przed klatkami 1       10 000        1         -                1        4 200            -     -                1       -               

16 Czyszczenie elewacji z glonów 6      67 000          -    -              -     -               

17 Termoizolacja stropodachu 1       37 000        -       -                2        56 500          1        -                1       -               

18 Dofinansowanie do zadaszeń balkonów 13     34 500        1         -                3        8 500            -     -                1       -               

19 Remont pergolii śmietnikowych 5       108 010       3         -                4        51 880          -     -                3      54 000          3       -              6       -               

20 Wykonanie pomiarów elektrycznych 47      125 100        47      -                16    72 000          16     -              63     -               

21 Montaż drzwi wewnętrznych 1       18 000        1         -                1       -               

22 Spłata rat kredytu 3       270 345       3         -                3       -               

111   6 519 371    76       -               142    2 622 226     116   -                56    2 176 090     40    -              232   -               

SPRAWOZDANIE Z REALIZCJI PLANU  ROBÓT REMONTOWYCH za 2023r.
w zasobach SM "Południe" fundusz remontowy wg poszczególnych nieruchomości (zestawienie zbiorcze); data podjęcia uchwały 14.03.2024r.

RAZEM

Lp Wyszczególnienie robót

ADM NR 1 ADM NR 2 ADM NR 3

plan wykonanie plan wykonanie plan wykonanie

Razem bez rezerwy

Włocławek, 06.03.2024r. 1



Załącznik nr 1

23

Rezerwa na nieprzewidziane roboty; 
korekta oznakowania osiedla, wymiana 
usterkowanych wodomierzy, zaworów, 
montaż lub remont turbowentów, 
wymiana elementów dźwigów 
osobowych, nieprzewidziane remonty 
kominów wentylacyjnych, dachów, 
wymiana domofonów, zakup i ułożenie 
wycieraczek w wejściach na partery, 
remont i modernizacja oświetlenia 
osiedlowego, odsetki od kredytów, 
naprawy tynków z malowaniem sufitów, 
ścian i balustrad balkonów, remont 
pomieszczeń węzłów cieplnych, 
uzupełnienie izolacji rur instalacjyjnych, 
uzupełnienie miejsc parkingowych, 
utwardzenia terenów, remont ciągów 
komunikacyjnych, modernizacja węzłów 
c.o.

      400 000    -                       300 000    -                       200 000    -              -               

6 919 371    x -               2 922 226     x -                2 376 090     x -              x -               
Ogółem wartość robót remontowych 
fundusz wg poszczególnych nieruchomości

Włocławek, 06.03.2024r. 2



Załącznik nr 2

środki finansowe 
fund. rem. stan na 
31.12.2022r.

 środki finansowe 
fund. rem. dźwigów 
osobowych stan na 
31.12.2022r.

Broniewskiego 24 (III) ❤
Broniewskiego 24 (III) stan fund. rem. w 2023r.

Broniewskiego 24 (III) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c) -                             

Lp Broniewskiego 24 (III) rodzaj robót

1 Broniewskiego 24 (III) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Broniewskiego 24 (III) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

3 Broniewskiego 24 (III) wymiana podzielników kosztów ciepła

4 Broniewskiego 24 (III) naprawa i malowanie elewacji wejściowej

5 Broniewskiego 24 (III) dofinansowanie do zadaszenia balkonu M 57

6 Broniewskiego 24 (III) wymiana okna; środki z rezerwy

7 Broniewskiego 24 (III) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

8 Broniewskiego 24 (III) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

Broniewskiego 24 (III) razem fund remontowy nieruchomości -                -                 

Broniewskiego 26 (V)  ❤
Broniewskiego 26 (V)  stan fund. rem. w 2023r.+ nadw. bilans. -               

Broniewskiego 26 (V)  f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c) -               

Lp Broniewskiego 26 (V)  rodzaj robót

1 Broniewskiego 26 (V)  dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Broniewskiego 26 (V)  remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

3 Broniewskiego 26 (V)  wym. zaworka zwrotnego M 52, 61; środki z rezerwy

4 Broniewskiego 26 (V)  modernizacja instal. sanitarnej; środki z rezerwy

5 Broniewskiego 26 (V)  przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

6 Broniewskiego 26 (V)  wymiana wodomierzy M 61, 64; środki z rezerwy

7 Broniewskiego 26 (V)  montaż słupa oświetleniowego; środki z rezerwy

8 Broniewskiego 26 (V)  wymiana zaw. i głowic termostat. M 46; środki z rezerwy

Broniewskiego 26 (V)  razem fund remontowy nieruchomości -                 

Broniewskiego 26A (V)  ❤

wyszczególnienie robót plan

 pozostały 
kredyt 

do spłaty 
stan na 

31.12.2023r. 

wykonanie
 przypis fund. 
rem. dźwigów 

osobowych
w 2023r.

 środki 
finansowe 

fund. rem. na 
31.12.2023r. 

 przypis fund. 
rem. w 2023r.

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PLANU ROBÓT  REMONTOWYCH  WG  POSZCZEGÓLNYCH  NIERUCHOMOŚCI  
za 2023r. ADMINISTRACJA Nr 1 

L.p.

Włocławek, 06.03.2023r. 1 .



Załącznik nr 2

Broniewskiego 26A (V) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Broniewskiego 26A (V) rodzaj robót

1 Broniewskiego 26A (V) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Broniewskiego 26A (V) naprawa podestów kl. I, III

3 Broniewskiego 26A (V) wym. uszkodzonych wodomierzy; środki z rezerwy

4 Broniewskiego 26A (V) wym. zaworka zwrotnego M 19, 65; środki z rezerwy

Broniewskiego 26A (V) razem -                -                  -                 

Broniewskiego 28 (III) ❤
Broniewskiego 28 (III) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Broniewskiego 28 (III) rodzaj robót

1 Broniewskiego 28 (III) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Broniewskiego 28 (III) remont podjazdu pod balkony

3 Broniewskiego 28 (III) modernizacja instalacji sanitarnej; srodki z rezerwy

4 Broniewskiego 28 (III) wym. odpowietzników grzej. M 20; środki z rezerwy

Broniewskiego 28 (III) razem -                  -                 

Broniewskiego 30 (III) ❤
Broniewskiego 30 (III) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Broniewskiego 30 (III) rodzaj robót

1 Broniewskiego 30 (III) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Broniewskiego 30 (III) wymiana zaw. i głowic termostat. M 24, 30; środki z rezerwy

Broniewskiego 30 (III) razem -                 

Broniewskiego 32 (IV) ❤
Broniewskiego 32 (IV) stan fund. rem. w 2023r. -               

Broniewskiego 32 (IV) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c)

Lp Broniewskiego 32 (IV) rodzaj robót

1 Broniewskiego 32 (IV) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Broniewskiego 32 (IV) remont wewnętrznej istalacji wody pożarowej

3 Broniewskiego 32 (IV) dofinansowanie do zad. balkonu dł. 2,7; M 31

4 Broniewskiego 32 (IV) wymiana wodomierzy M 67; środki z rezerwy

5 Broniewskiego 32 (IV) montaż uzupełniający podzielników kosztów ciepła

6 Broniewskiego 32 (IV) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

7 Broniewskiego 32 (IV) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

8 Broniewskiego 32 (IV) naprawa balkonu M 31; środki z rezerwy

9 Broniewskiego 32 (IV) wymiana zaw. i głowic termostat. M 117; środki z rezerwy

10 Broniewskiego 32 (IV) wym. pompy cyrkulacyjnej; srodki z rezerwy

Broniewskiego 32 (IV) razem fund remontowy nieruchomości -                -                 

Broniewskiego 34 (V) ❤

Włocławek, 06.03.2023r. 2 .



Załącznik nr 2

Broniewskiego 34 (V) stan fund. rem. w 2023r.+ nadw. bilans. -               

Broniewskiego 34 (V) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c)

Lp Broniewskiego 34 (V) rodzaj robót

1 Broniewskiego 34 (V) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Broniewskiego 34 (V) dofinansowanie do zadaszenia balkonu M 83

3 Broniewskiego 34 (V) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

4 Broniewskiego 34 (V) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

5 Broniewskiego 34 (V) montaż słupa oświetleniowego; środki z rezerwy

Broniewskiego 34 (V) razem fund remontowy nieruchomości -                  

Fredry 2 (V) ❤
Fredry 2 (V) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Fredry 2 (V) rodzaj robót

1 Fredry 2 (V) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Fredry 2 (V) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Fredry 2 (V) wymiana odpowietrzników M 30; środki z rezerwy

4 Fredry 2 (V) wymiana wodomierzy; srodki z rezerwy

Fredry 2 (V) razem -                -                 

Fredry 4 (IV) ❤
Fredry 4 (IV) stan fund. rem. w 2023r. -               

Fredry 4 (IV) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c)
Lp Fredry 4 (IV) rodzaj robót

1 Fredry 4 (IV) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Fredry 4 (IV) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Fredry 4 (IV) wym. uszkodzonych wodomierzy; środki z rezerwy

4 Fredry 4 (IV) wymiana zaw. i głowic termostat. M 44, 77, 96; środki z rezerwy

5 Fredry 4 (IV) remont balkonów M 80, 83, 85; środki z rezerwy

6 Fredry 4 (IV) remont balkonów M 30,32,34,78; środki z rezerwy

7 Fredry 4 (IV) remont balkonów M 79, 81, 82, 84; środki z rezerwy

8 Fredry 4 (IV) remont balkonów M 86, 87, 88, 89; środki z rezerwy

9 Fredry 4 (IV) remont balkonów M 49, 52, 90, 91, 93, 94, 95; środki z rezerwy

10 Fredry 4 (IV) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

11 Fredry 4 (IV) wym. rur cw, zw i kanalizacji M 26, 95; srodki z rezerwy

12 Fredry 4 (IV) wymiana kasety domofonowej kl. II; środki z rezerwy

13 Fredry 4 (IV) montaż odpowietrzników M 19, 75; srodki z rezerwy

Fredry 4 (IV) remont hydroforni; środki z rezerwy

Fredry 4 (IV) razem fund remontowy nieruchomości -                -                 

Fredry 6 (V) ❤

Włocławek, 06.03.2023r. 3 .



Załącznik nr 2

Fredry 6 (V) stan fund. rem. w 2023r. -               

Fredry 6 (V) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c)

Lp Fredry 6 (V) rodzaj robót

1 Fredry 6 (V) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Fredry 6 (V) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Fredry 6 (V) dofinansowanie do zad. balkonu M 111

4 Fredry 6 (V) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

5 Fredry 6 (V) wym. uszkodzonych wodomierzy; środki z rezerwy

6 Fredry 6 (V) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

7 Fredry 6 (V) wymiana zaw. i głowic termostat. M 56; środki z rezerwy

8 Fredry 6 (V) remont hydroforni; środki z rezerwy

Fredry 6 (V) razem fund remontowy nieruchomości -                 

Fredry 8 (VI) ❤
Fredry 8 (VI) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Fredry 8 (VI) rodzaj robót

1 Fredry 8 (VI) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej

2 Fredry 8 (VI) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

3 Fredry 8 (VI) wymiana podzielników kosztów ciepła

4 Fredry 8 (VI) wymiana zaw. i głowic termostat. M 18, 38; środki z rezerwy

5 Fredry 8 (VI) modernizacja poziomej instalacji sanitarnej

6 Fredry 8 (VI) wymiana zaworów podpionowych; srodki z rezerwy

Fredry 8 (VI) razem -               -                 

Fredry 10 (VI) ❤
Fredry 10 (VI) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Fredry 10 (VI) rodzaj robót

1 Fredry 10 (VI) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Fredry 10 (VI) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

3 Fredry 10 (VI) wymiana podzielników kosztów ciepła

4 Fredry 10 (VI) remont chodnika przed klatkami

5 Fredry 10 (VI) wymiana pompy c.w.; środki z rezerwy

6 Fredry 10 (VI) wymiana zaw. i głowic termostat. M 6; środki z rezerwy

7 Fredry 10 (VI) modernizacja poziomej instalacji sanitarnej

Fredry 10 (VI) razem -                -                 

Fredry 12 (V) ❤
Fredry 12 (V) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Fredry 12 (V) rodzaj robót

1 Fredry 12 (V) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

Włocławek, 06.03.2023r. 4 .



Załącznik nr 2

2 Fredry 12 (V) remont klatek schodowych i wiatrołapów wewnątrz

3 Fredry 12 (V) wymiana zaw. kul. w węźle; środki z rezerwy

5 Fredry 12 (V) wymiana zaw. i głowic termostat. M 3; środki z rezerwy

Fredry 12 (V) razem -               -                 

Fredry 12A (IV) ❤
Fredry 12A (IV) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Fredry 12A (IV) rodzaj robót

1 Fredry 12A (IV) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej

2 Fredry 12A (IV) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Fredry 12A (IV) wym. uszkodzonych wodomierzy; środki z rezerwy

4 Fredry 12A (IV) wymiana zaw. i głowic termostat. M 20; środki z rezerwy

Fredry 12A (IV) razem -                 

Fredry 14 (IV) ❤
Fredry 14 (IV) stan fund. rem. w 2023r. -               

Fredry 14 (IV) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c)

Lp Fredry 14 (IV) rodzaj robót

1 Fredry 14 (IV) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej

2 Fredry 14 (IV) remont wewnętrznej instalacji wody pożarowej

3 Fredry 14 (IV) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

4 Fredry 14 (IV) wymiana wodomierzy M 3; środki z rezerwy

5 Fredry 14 (IV) wymiana zaw. i głowic termostat. M 98; środki z rezerwy

6 Fredry 14 (IV) wym. uszkodzonych wodomierzy; środki z rezerwy

7 Fredry 14 (IV) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

Fredry 14 (IV) razem fund remontowy nieruchomości -                -                 

Fredry 16 (V) ❤
Fredry 16 (V) stan fund. rem. w 2023r.

Fredry 16 (V) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c) -               

Lp Fredry 16 (V) rodzaj robót

1 Fredry 16 (V) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Fredry 16 (V) odwodnienie parkingu w rejonie kl. IV i V

3 Fredry 16 (V) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

4 Fredry 16 (V) wymiana wodomierzy M 29; środki z rezerwy

5 Fredry 16 (V) wym. uszkodzonych wodomierzy; środki z rezerwy

6 Fredry 16 (V) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

7 Fredry 16 (V) wymiana zaw. i głowic termostat. M 117; środki z rezerwy

8 Fredry 16 (V) utwardzenie fr. gruntu; środki z rezerwy

9 Fredry 16 (V) przesunięcie lampy + montaż oświetlenia; środki z rezerwy

Włocławek, 06.03.2023r. 5 .



Załącznik nr 2

Fredry 16 (V) razem fund remontowy nieruchomości -                -                 

Fredry 16 A (VI) ❤
Fredry 16 A (VI) stan fund. rem. w 2023r. -               

Lp Fredry 16 A (VI) rodzaj robót

1 Fredry 16 A (VI) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Fredry 16 A (VI) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Fredry 16 A (VI) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

4 Fredry 16 A (VI) wymiana odpowietrzników M 7; środki z rezerwy

5 Fredry 16 A (VI) wymiana wodomierzy M 8, 48; środki z rezerwy

6 Fredry 16 A (VI) montaż odpowietrzników M 8, 36, 51; środki z rezerwy

7 Fredry 16 A (VI) montaż kolcy p/ptakom M 16; środki z rezerwy

8 Fredry 16 A (VI) wymiana zaw. i głowic termostat. M 6, 38, 46; środki z rezerwy

Fredry 16 A (VI) razem -                -                 

Fredry 18 (VI) ❤
Fredry 18 (VI) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Fredry 18 (VI) rodzaj robót

1 Fredry 18 (VI) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Fredry 18 (VI) spłata raty kredytu

3 Fredry 18 (VI) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

4 Fredry 18 (VI) dofinansowanie do zadaszenia balkonu M 13 i 15

5 Fredry 18 (VI) wymiana wodomierzy M 33; środki z rezerwy

6 Fredry 18 (VI) wymiana zaw. kul. na cyrkulacji; środki z rezerwy

7 Fredry 18 (VI) wymiana zaw. i głowic termostat. M 13; środki z rezerwy

Fredry 18 (VI) razem -                 

Fredry 18 A (IV) ❤
Fredry 18 A (IV) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Fredry 18 A (IV) rodzaj robót

1 Fredry 18 A (IV) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Fredry 18 A (IV) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Fredry 18 A (IV) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

4 Fredry 18 A (IV) wymiana podzielników kosztów ciepła

5 Fredry 18 A (IV) montaż odpowietrzników M 20; środki z rezerwy

6 Fredry 18 A (IV) wymiana zaw. i głowic termostat. M 13, 15, 17, 26, 27; środki z rezerwy

Fredry 18 A (IV) razem -                -                 

Fredry 20 (VI) ❤
Fredry 20 (VI) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Fredry 20 (VI) rodzaj robót

Włocławek, 06.03.2023r. 6 .



Załącznik nr 2

1 Fredry 20 (VI) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Fredry 20 (VI) spłata raty kredytu

3 Fredry 20 (VI) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

4 Fredry 20 (VI) wymiana podzielników kosztów ciepła

5 Fredry 20 (VI) wymiana wodomierzy M 44; środki z rezerwy

6 Fredry 20 (VI) wymiana zaw. i głowic termostat. M 65, 69; środki z rezerwy

7 Fredry 20 (VI) wym. uszkodzonych wodomierzy; środki z rezerwy

8 Fredry 20 (VI) wym. zaworów podpionowych; środki z rezerwy

Fredry 20 (VI) razem -                -                 

Noakowskiego 55 (IV)  ❤
Noakowskiego 55 (IV) stan fund. rem. w 2023r.+ nadw. bilans. -               

Noakowskiego 55 (IV) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c)
Lp Noakowskiego 55 (IV) rodzaj robót

1 Noakowskiego 55 (IV) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Noakowskiego 55 (IV) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

3 Noakowskiego 55 (IV) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

4 Noakowskiego 55 (IV) remont balkonu M 93; środki z rezerwy

5 Noakowskiego 55 (IV) montaż uzupełniający podzielników kosztów ciepła

6 Noakowskiego 55 (IV) wymiana zaw. i głowic termostat. M 79, 92; środki z rezerwy

Noakowskiego 55 (IV) razem fund remontowy nieruchomości -                 

Noakowskiego 57 (IV) ❤
Noakowskiego 57 (IV) stan fund. rem. w 2023r. -               

Noakowskiego 57 (IV) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c)

Lp Noakowskiego 57 (IV) rodzaj robót

1 Noakowskiego 57 (IV) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Noakowskiego 57 (IV) remont klatek schodowych i wiatrołapów wewnątrz

3 Noakowskiego 57 (IV) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

4 Noakowskiego 57 (IV) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

5 Noakowskiego 57 (IV) modernizacja instal. deszczowej; środki z rezerwy

6 Noakowskiego 57 (IV) wym. zaworu kul. naczynia wzbiorczego; srodki z rezerwy

7 Noakowskiego 57 (IV) modernizacja instal. sanitarnej; środki z rezerwy

8 Noakowskiego 57 (IV) wymiana okna; środki z rezerwy

9 Noakowskiego 57 (IV) wymiana zaw. kul. w węźle; środki z rezerwy

10 Noakowskiego 57 (IV) wymiana zaw. i głowic termostat. M 26; środki z rezerwy

11 Noakowskiego 57 (IV) wym. uszkodzonych wodomierzy; środki z rezerwy

Noakowskiego 57 (IV) razem fund remontowy nieruchomości -                -                 

Noakowskiego 59 (VI) ❤

Włocławek, 06.03.2023r. 7 .



Załącznik nr 2

Noakowskiego 59 (VI) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Noakowskiego 59 (VI) rodzaj robót

1 Noakowskiego 59 (VI) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Noakowskiego 59 (VI) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

3 Noakowskiego 59 (VI) modernizacja instalacji sanitarnej; srodki z rezerwy

4 Noakowskiego 59 (VI) wymiana zaw. i głowic termostat. M 49; środki z rezerwy

5 Noakowskiego 59 (VI) wymiana zaw. kul. na cyrkulacji; środki z rezerwy

Noakowskiego 59 (VI) razem -                -                 

Zbiegniewskiej 2 (IV) ❤
Zbiegniewskiej 2 (IV) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Zbiegniewskiej 2 (IV) rodzaj robót

1 Zbiegniewskiej 2 (IV) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Zbiegniewskiej 2 (IV) naprawa podestów kl. I, II, III

3 Zbiegniewskiej 2 (IV) wymiana zaw. i głowic termostat. M 1; środki z rezerwy

4 Zbiegniewskiej 2 (IV) wym. wodomierzy M 3; środki z rezerwy

Zbiegniewskiej 2 (IV) razem -                -                 

Zbiegniewskiej 4 (V) ❤
Zbiegniewskiej 4 (V) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Zbiegniewskiej 4 (V) rodzaj robót

1 Zbiegniewskiej 4 (V) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Zbiegniewskiej 4 (V) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

3 Zbiegniewskiej 4 (V) dofinansowanie do zadaszenia balkonu M 29

4 Zbiegniewskiej 4 (V) wymiana zaw. i głowic termostat. M 1, 9, 20, 50; środki z rezerwy

5 Zbiegniewskiej 4 (V) montaż kolcy p/ptakom M 50; środki z rezerwy

Zbiegniewskiej 4 (V) razem -                -                  -                 

Zbiegniewskiej 9 (V) ❤
Zbiegniewskiej 9 (V) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Zbiegniewskiej 9 (V) rodzaj robót

1 Zbiegniewskiej 9 (V) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Zbiegniewskiej 9 (V) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

3 Zbiegniewskiej 9 (V) dofinansowanie do zadaszenia balkonu M 29

4 Zbiegniewskiej 9 (V) montaż turbowentu M 50; środki z rezerwy

5 Zbiegniewskiej 9 (V) modernizacja odcinka instal. kanalizacyjnej; środki z rezerwy

Zbiegniewskiej 9 (V) razem -                  -                 

Zbiegniewskiej 10 (III) ❤
Zbiegniewskiej 10 (III) stan fund. rem. w 2023r.

Włocławek, 06.03.2023r. 8 .



Załącznik nr 2

Lp Zbiegniewskiej 10 (III) rodzaj robót

1 Zbiegniewskiej 10 (III) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Zbiegniewskiej 10 (III) remont klatek schodowych i wiatrołapów wewnątrz

3 Zbiegniewskiej 10 (III) montaż uzupełniający podzielników kosztów ciepła

Zbiegniewskiej 10 (III) razem -                 

Zbiegniewskiej 11 (V) ❤
Zbiegniewskiej 11 (V) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Zbiegniewskiej 11 (V) rodzaj robót

1 Zbiegniewskiej 11 (V) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Zbiegniewskiej 11 (V) wymiana wodomierzy

3 Zbiegniewskiej 11 (V) modernizacja poziomej instalacji sanitarnej; srodki z rezerwy

4 Zbiegniewskiej 11 (V) wymiana zaw. i głowic termostat. M 9, 21; środki z rezerwy

Zbiegniewskiej 11 (V) razem -                  -                 

Zbiegniewskiej 13 (IV) ❤
Zbiegniewskiej 13 (IV) stan fund. rem. w 2023r. -               

Zbiegniewskiej 13 (IV) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c)

Lp Zbiegniewskiej 13 (IV) rodzaj robót

1 Zbiegniewskiej 13 (IV) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Zbiegniewskiej 13 (IV) wymiana wodomierzy M 43, 63; środki z rezerwy

3 Zbiegniewskiej 13 (IV) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

4 Zbiegniewskiej 13 (IV) wymiana zaw. i głowic termostat. M 77; środki z rezerwy

Zbiegniewskiej 13 (IV) razem fund remontowy nieruchomości -                -                 

Zbiegniewskiej 15 (IV) ❤
Zbiegniewskiej 15 (IV) stan fund. rem. w 2023r. -               -                

Zbiegniewskiej 15 (IV) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c)

Lp Zbiegniewskiej 15 (IV) rodzaj robót

1 Zbiegniewskiej 15 (IV) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Zbiegniewskiej 15 (IV) remont klatek schodowych i wiatrołapów wewnątrz

3 Zbiegniewskiej 15 (IV) wym. uszkodzonych wodomierzy; środki z rezerwy

4 Zbiegniewskiej 15 (IV) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

5 Zbiegniewskiej 15 (IV) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

6 Zbiegniewskiej 15 (IV) wymiana kasety domofonowej kl. II; środki z rezerwy

7 Zbiegniewskiej 15 (IV) wymiana zaw. i głowic termostat. M 13, 101, 115; środki z rezerwy

Zbiegniewskiej 15 (IV) razem fund remontowy nieruchomości -                -                 

Kaliska 76 (IV) ❤
Kaliska 76 (IV) stan fund. rem. w 2023r. -               

Kaliska 76 (IV) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c)

Włocławek, 06.03.2023r. 9 .



Załącznik nr 2

Lp Kaliska 76 (IV) rodzaj robót

1 Kaliska 76 (IV) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Kaliska 76 (IV) remont klatek schodowych wewnątrz

3 Kaliska 76 (IV) wymiana wodomierzy

4 Kaliska 76 (IV) dofinansowanie do zadaszenia balkonów M 90, 92

5 Kaliska 76 (IV) modernizacja odcinka instal. wodociągowej i kanalizacyjnej; środki z rezerwy

6 Kaliska 76 (IV) wymiana odpowietrzników M 117, 118; środki z rezerwy

7 Kaliska 76 (IV) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

8 Kaliska 76 (IV) wymiana zaw. kul. w węźle; środki z rezerwy

9 Kaliska 76 (IV) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

Kaliska 76 (IV) razem fund remontowy nieruchomości -                -                 

Kaliska 81 (V) ❤
Kaliska 81 (V) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Kaliska 81 (V) rodzaj robót

1 Kaliska 81 (V) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Kaliska 81 (V) naprawa podestów kl. I, III, IV

3 Kaliska 81 (V) wymiana zaw. i głowic termostat. M 4, 20; środki z rezerwy

4 Kaliska 81 (V) modernizacja instal. deszczowej; środki z rezerwy

5 Kaliska 81 (V) wymiana odpowietrzników M 9; środki z rezerwy

6 Kaliska 81 (V) wym. wodomierzy M 25; środki z rezerwy

Kaliska 81 (V) razem -                -                 

Kaliska 83 (III) ❤
Kaliska 83 (III) stan fund. rem. w 2023r. -               

Kaliska 83 (III) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c) -               

Lp Kaliska 83 (III) rodzaj robót

1 Kaliska 83 (III) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Kaliska 83 (III) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

3 Kaliska 83 (III) wymiana podzielników kosztów ciepła

4 Kaliska 83 (III) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

5 Kaliska 83 (III) wym. uszkodzonych wodomierzy; środki z rezerwy

6 Kaliska 83 (III) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

7 Kaliska 83 (III) wymiana zaw. i głowic termostat. M 51; środki z rezerwy

Kaliska 83 (III) razem fund remontowy nieruchomości -                -                 

Kaliska 83 A (IV) ❤
Kaliska 83 A (IV) stan fund. rem. w 2023r.+ nadw. bilans.

Lp Kaliska 83 A (IV) rodzaj robót

1 Kaliska 83 A (IV) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

Włocławek, 06.03.2023r. 10 .



Załącznik nr 2

2 Kaliska 83 A (IV) wymiana zaw. i głowic termostat. M 6, 24, 28, 42; środki z rezerwy

3 Kaliska 83 A (IV) wym. uszkodzonych wodomierzy; środki z rezerwy

4 Kaliska 83 A (IV)

Kaliska 83 A (IV) razem -                -                 

Kaliska 87 (II) ❤
Kaliska 87 (II) stan fund. rem. w 2023r. -               

Kaliska 87 (II) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c)

Lp Kaliska 87 (II) rodzaj robót

1 Kaliska 87 (II) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Kaliska 87 (II) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

3 Kaliska 87 (II) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

4 Kaliska 87 (II) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

Kaliska 87 (II) razem fund remontowy nieruchomości -                 

Kaliska 90 (IV) ❤
Kaliska 90 (IV) stan fund. rem. w 2023r. -               

Kaliska 90 (IV) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c) -               

Lp Kaliska 90 (IV) rodzaj robót

1 Kaliska 90 (IV) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Kaliska 90 (IV) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

3 Kaliska 90 (IV) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

4 Kaliska 90 (IV) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

5 Kaliska 90 (IV) montaż zawotu kul. w węźle; środki z rezerwy

6 Kaliska 90 (IV) wymiana podzielników M 15; środki z rezerwy

Kaliska 90 (IV) razem fund remontowy nieruchomości -                -                 

Kaliska 91 (II) ❤
Kaliska 91 (II) stan fund. rem. w 2023r. -               

Kaliska 91 (II) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c)

Lp Kaliska 91 (II) rodzaj robót

1 Kaliska 91 (II) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej

2 Kaliska 91 (II) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

3 Kaliska 91 (II) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

4 Kaliska 91 (II) remont hydroforni; środki z rezerwy

Kaliska 91 (II) razem fund remontowy nieruchomości -                -                 

Kaliska 93 (III) ❤
Kaliska 93 (III) stan fund. rem. w 2023r.

Kaliska 93 (III) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c) -               

Lp Kaliska 93 (III) rodzaj robót

Włocławek, 06.03.2023r. 11 .



Załącznik nr 2

1 Kaliska 93 (III) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Kaliska 93 (III) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

3 Kaliska 93 (III) wymiana podzielników kosztów ciepła

4 Kaliska 93 (III) montaż drzwi wewnętrznych

5 Kaliska 93 (III) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

6 Kaliska 93 (III) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

7 Kaliska 93 (III) modernizacja instal. sanitarnej; środki z rezerwy

8 Kaliska 93 (III) wymiana kasety domofonowej kl. III; środki z rezerwy

9 Kaliska 93 (III) remont hydroforni; środki z rezerwy

Kaliska 93 (III) razem fund remontowy nieruchomości -                 

Kaliska 94 (II) ❤
Kaliska 94 (II) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Kaliska 94 (II) rodzaj robót

1 Kaliska 94 (II) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Kaliska 94 (II) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

3 Kaliska 94 (II) wymiana zaw. i głowic termostat. M 4, 10; środki z rezerwy

4 Kaliska 94 (II) wym.  wodomierzy - lokal; środki z rezerwy

Kaliska 94 (II) razem -                 

Kaliska 102 (IV) ❤
Kaliska 102 (IV) stan fund. rem. w 2023r. -               

Kaliska 102 (IV) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c)

Lp Kaliska 102 (IV) rodzaj robót

1 Kaliska 102 (IV) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej

2 Kaliska 102 (IV) remont wewnętrznej istalacji wody pożarowej

3 Kaliska 102 (IV) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

4 Kaliska 102 (IV) wymiana zaw. i głowic termostat. M 76, 101; środki z rezerwy

5 Kaliska 102 (IV) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

6 Kaliska 102 (IV) wym. uszkodzonych wodomierzy; środki z rezerwy

Kaliska 102 (IV) razem fund remontowy nieruchomości -                -                 

Kaliska 104 (IV) ❤
Kaliska 104 (IV) stan fund. rem. w 2023r. -               

Kaliska 104 (IV) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c)

Lp Kaliska 104 (IV) rodzaj robót

1 Kaliska 104 (IV) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Kaliska 104 (IV) wymiana podzielników kosztów ciepła

3 Kaliska 104 (IV) remont klatek schodowych i wiatrołapów wewnątrz

Włocławek, 06.03.2023r. 12 .



Załącznik nr 2

4 Kaliska 104 (IV) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

5 Kaliska 104 (IV) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

6 Kaliska 104 (IV) wymiana zaw. i głowic termostat. M 2, 119; środki z rezerwy

7 Kaliska 104 (IV) wymiana zaw. cyrkulacji; środki z rezerwy

8 Kaliska 104 (IV) docieplenie wiatrołapu kl. I; środki z rezerwy

9 Kaliska 104 (IV) remont hydroforni; środki z rezerwy

Kaliska 104 (IV) razem fund remontowy nieruchomości -                -                 

Kaliska 106 (IV) ❤
Kaliska 106 (IV) stan fund. rem. w 2023r. -               

Kaliska 106 (IV) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c)

Lp Kaliska 106 (IV) rodzaj robót

1 Kaliska 106 (IV) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Kaliska 106 (IV) wymiana podzielników kosztów ciepła

3 Kaliska 106 (IV) remont klatek schodowych i wiatrołapów wewnątrz

4 Kaliska 106 (IV) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

5 Kaliska 106 (IV) wymiana zaw. i głowic termostat. M 38, 106, 116; środki z rezerwy

6 Kaliska 106 (IV) wymiana zaworów p/p i odc. pionu c.o.; środki z rezerwy

7 Kaliska 106 (IV) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

8 Kaliska 106 (IV) wym. zaw. zwrotnych wodomierzy M 69; środki z rezerwy

9 Kaliska 106 (IV) montaż odpowietrzników M 118; srodki z rezerwy

10 Kaliska 106 (IV) remont hydroforni; środki z rezerwy

Kaliska 106 (IV) razem fund remontowy nieruchomości -                -                 

Sienkiewicza 12 (V) ❤
Sienkiewicza 12 (V) stan fund. rem. w 2023r. -               

Lp Sienkiewicza 12 (V) rodzaj robót

1 Sienkiewicza 12 (V) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej

2 Sienkiewicza 12 (V) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Sienkiewicza 12 (V) wymiana wodomierzy z modułami

4 Sienkiewicza 12 (V) wym. odpowietrzników M 10, 29; środki z rezerwy

5 Sienkiewicza 12 (V) wymiana zaw. i głowic termostat. M 14, 47; środki z rezerwy

6 Sienkiewicza 12 (V) remont pergoli śmietnikowej; środki z rezerwy

Sienkiewicza 12 (V) razem -                -                 

Sienkiewicza 14 (V) ❤
Sienkiewicza 14 (V) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Sienkiewicza 14 (V) rodzaj robót

1 Sienkiewicza 14 (V) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

Włocławek, 06.03.2023r. 13 .



Załącznik nr 2

2 Sienkiewicza 14 (V) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Sienkiewicza 14 (V) dofinansowanie do zadaszenia balkonu M 40

4 Sienkiewicza 14 (V) wymiana wodomierzy z modułami

5 Sienkiewicza 14 (V) wymiana wodomierzy M 19, 32; środki z rezerwy

6 Sienkiewicza 14 (V) montaż turbowentu M 29; środki z rezerwy

7 Sienkiewicza 14 (V) wymiana odc. poziom. instal. sanitarnej; środki z rezerwy

8 Sienkiewicza 14 (V) modernizacja instal. deszczowej; środki z rezerwy

9 Sienkiewicza 14 (V) wymiana zaw. i głowic termostat. M 23, 33, 46; środki z rezerwy

10 Sienkiewicza 14 (V) remont pergoli śmietnikowej; środki z rezerwy

Sienkiewicza 14 (V) razem -                -                 

Gałczyńskiego 4 (VI) ❤
Gałczyńskiego 4 (VI) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Gałczyńskiego 4 (VI) rodzaj robót

1 Gałczyńskiego 4 (VI) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Gałczyńskiego 4 (VI) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Gałczyńskiego 4 (VI) wym. zaworu podpionowego; środki z rezerwy

Gałczyńskiego 4 (VI) razem -                -                  -                 

Gałczyńskiego 10 (III) ❤
Gałczyńskiego 10 (III) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Gałczyńskiego 10 (III) rodzaj robót

1 Gałczyńskiego 10 (III) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Gałczyńskiego 10 (III) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Gałczyńskiego 10 (III) PT, naprawa odcinka pieszojezdni (358 m2)

4 Gałczyńskiego 10 (III) remont balustrad balkonów (wym. desek tarasowych)

5 Gałczyńskiego 10 (III) remont pergoli śmietnikowej

6 Gałczyńskiego 10 (III) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

7 Gałczyńskiego 10 (III) wymiana zaw. i głowic termostat. M 4, 86; środki z rezerwy

8 Gałczyńskiego 10 (III) wymiana wodomierzy M 87; środki z rezerwy

9 Gałczyńskiego 10 (III) wymiana pompy cyrkulacyjnej; środki z rezerwy

10 Gałczyńskiego 10 (III) modernizacja poziomej instalacji sanitarnej

11 Gałczyńskiego 10 (III) wymiana odpowietrzników M 82; srodki z rezerwy

Gałczyńskiego 10 (III) razem -                -                 

Gałczyńskiego 13 (III) ❤
Gałczyńskiego 13 (III) stan fund. rem. w 2023r.

Gałczyńskiego 13 (III) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c)

Lp Gałczyńskiego 13 (III) rodzaj robót

Włocławek, 06.03.2023r. 14 .



Załącznik nr 2

1 Gałczyńskiego 13 (III) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Gałczyńskiego 13 (III) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Gałczyńskiego 13 (III) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

4 Gałczyńskiego 13 (III) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

5 Gałczyńskiego 13 (III) wymiana zaw. i głowic termostat. M 10; środki z rezerwy

6 Gałczyńskiego 13 (III) wym.  wodomierzy M 39; środki z rezerwy

razem fund remontowy nieruchomości -                -                 

Gałczyńskiego 15 (IV) ❤
Gałczyńskiego 15 (IV) stan fund. rem. w 2023r. -               

Gałczyńskiego 15 (IV) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c)

Lp Gałczyńskiego 15 (IV) rodzaj robót

1 Gałczyńskiego 15 (IV) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Gałczyńskiego 15 (IV) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Gałczyńskiego 15 (IV) wymiana podzielników kosztów ciepła

4 Gałczyńskiego 15 (IV) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

5 Gałczyńskiego 15 (IV) remont instal. elektr. pom. gosp.; środki z rezerwy

6 Gałczyńskiego 15 (IV) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

7 Gałczyńskiego 15 (IV) docieplenie wiatrołapu kl. III; środki z rezerwy

Gałczyńskiego 15 (IV) razem fund remontowy nieruchomości -                -                 

Gałczyńskiego 17 (V) ❤
Gałczyńskiego 17 (V) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Gałczyńskiego 17 (V) rodzaj robót

1 Gałczyńskiego 17 (V) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Gałczyńskiego 17 (V) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Gałczyńskiego 17 (V) dofinansowanie do zadaszenia balkonu M 29

4 Gałczyńskiego 17 (V) wymiana zaw. i głowic termostat. M 10, 19; środki z rezerwy

5 Gałczyńskiego 17 (V) wym. wodomierzy M 17, 40; środki z rezerwy

Gałczyńskiego 17 (V) razem -                -                 

Łady 3 (IV) ❤
Łady 3 (IV) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Łady 3 (IV) rodzaj robót

1 Łady 3 (IV) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej

2 Łady 3 (IV) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Łady 3 (IV) wymiana podzielników kosztów ciepła

4 Łady 3 (IV) termomodernizacja elewacji wejściowej

5 Łady 3 (IV) wymiana zaw. i głowic termostat. M 12, 15; środki z rezerwy

6 Łady 3 (IV) wym. odpowietrzników M 10; srodki z rezerwy

Włocławek, 06.03.2023r. 15 .



Załącznik nr 2

Łady 3 (IV) razem -                -                 

Matejki 5 (V) ❤
Matejki 5 (V) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Matejki 5 (V) rodzaj robót

1 Matejki 5 (V) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Matejki 5 (V) termoizolacja stropodachu

3 Matejki 5 (V) wymiana kasety domofonowej kl. I; środki z rezerwy

Matejki 5 (V) razem -                -                 

Matejki 7 (V) ❤
Matejki 7 (V) stan fund. rem. w 2023r.

Matejki 7 (V) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c)

Lp Matejki 7 (V) rodzaj robót

1 Matejki 7 (V) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Matejki 7 (V) spłata raty kredytu na docieplenia

3 Matejki 7 (V) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

4 Matejki 7 (V) dofinansowanie do zadaszenia balkonu M 84

5 Matejki 7 (V) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

6 Matejki 7 (V) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

Matejki 7 (V) razem fund remontowy nieruchomości -                 

Matejki 9 (III) ❤
Matejki 9 (III) stan fund. rem. w 2023r.

Matejki 9 (III) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c)

Lp Matejki 9 (III) rodzaj robót

1 Matejki 9 (III) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Matejki 9 (III) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

3 Matejki 9 (III) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

4 Matejki 9 (III) wymiana zaw. i głowic termostat. M 3, 42; środki z rezerwy

5 Matejki 9 (III) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

razem fund remontowy nieruchomości -                  -                 

Smólska 4 (III) ❤
Smólska 4 (III) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Smólska 4 (III) rodzaj robót

1 Smólska 4 (III) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Smólska 4 (III) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Smólska 4 (III) wymiana rur instalacji wod-kan

4 Smólska 4 (III) modernizacja instal. sanitarnej; środki z rezerwy

Włocławek, 06.03.2023r. 16 .



Załącznik nr 2

5 Smólska 4 (III) wymiana zaw. grzejnikowego M 35; środki z rezerwy

6 Smólska 4 (III) remont pergoli śmietnikowej: srodki z rezerwy

7 Smólska 4 (III) wymiana wodomierzy

Smólska 4 (III) razem -                -                 

Smólska 6 (IV) ❤
Smólska 6 (IV) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Smólska 6 (IV) rodzaj robót

1 Smólska 6 (IV) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Smólska 6 (IV) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Smólska 6 (IV) wymiana podzielników kosztów ciepła

4 Smólska 6 (IV) przebudowa zatoki parkingowej

5 Smólska 6 (IV) dofinansowanie do zadaszenia balkonu M 30

6 Smólska 6 (IV) montaż zaw. zwrotnego M 36; środki z rezerwy

7 Smólska 6 (IV) wymiana zaw. i głowic termostat. M 30; środki z rezerwy

8 Smólska 6 (IV) wymiana wodomierzy M 36; środki z rezerwy

9 Smólska 6 (IV) wymiana okna w piwnicy; środki z rezerwy

Smólska 6 (IV) razem -                -                 

Smólska 9 (IV) ❤
Smólska 9 (IV) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Smólska 9 (IV) rodzaj robót

1 Smólska 9 (IV) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Smólska 9 (IV) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Smólska 9 (IV) wymiana podzielników kosztów ciepła

4 Smólska 9 (IV) remont pergoli śmietnikowej

Smólska 9 (IV) razem -                 

Dziewińska 5/7 (III) ❤
Dziewińska 5/7 (III) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Dziewińska 5/7 (III) rodzaj robót

1 Dziewińska 5/7 (III) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Dziewińska 5/7 (III) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Dziewińska 5/7 (III) remont pergoli śmietnikowej: srodki z rezerwy

Dziewińska 5/7 (III) razem -                 

Dziewińska 4/14 (VIII)  ❤
Dziewińska 4/14 (VIII)  stan fund. rem. w 2023r.+ nadw. bilans. -                

Lp Dziewińska 4/14 (VIII)  rodzaj robót

1 Dziewińska 4/14 (VIII)  dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej

Włocławek, 06.03.2023r. 17 .



Załącznik nr 2

2 Dziewińska 4/14 (VIII)  płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Dziewińska 4/14 (VIII)  naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

4 Dziewińska 4/14 (VIII)  dofinansowanie do zadaszenia balkonu M 39

5 Dziewińska 4/14 (VIII)  wymiana wodomierzy M 72; środki z rezerwy

6 Dziewińska 4/14 (VIII)  wymiana zaw. i głowic termostat. M 63, 65; środki z rezerwy

7 Dziewińska 4/14 (VIII)  wymiana okna w piwnicy; środki z rezerwy

8 Dziewińska 4/14 (VIII)  wymiana odpowietrzników M 59; środki z rezerwy

Dziewińska 4/14 (VIII)  razem -                 

Planty 3/7 (X) ❤
Planty 3/7 (X) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Planty 3/7 (X) rodzaj robót

1 Planty 3/7 (X) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Planty 3/7 (X) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Planty 3/7 (X) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

4 Planty 3/7 (X) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

5 Planty 3/7 (X) naprawa podestu kl. VI

6 Planty 3/7 (X) wymiana wodomierzy M 63; środki z rezerwy

7 Planty 3/7 (X) wymiana zaw. i głowic termostat. M 64, 73; środki z rezerwy

8 Planty 3/7 (X) wymiana okna w piwnicy(x2); środki z rezerwy

Planty 3/7 (X) razem -                 

Planty 9/13 (VII) ❤
Planty 9/13 (VII) stan fund. rem. w 2023r. -                

Lp Planty 9/13 (VII) rodzaj robót

1 Planty 9/13 (VII) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej

2 Planty 9/13 (VII) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Planty 9/13 (VII) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

4 Planty 9/13 (VII) wymiana wodomierzy M 19, 40; środki z rezerwy

5 Planty 9/13 (VII) montaż kolcy p/ptakom M 49; środki z rezerwy

6 Planty 9/13 (VII) remont balkonu M 5; środki z rezerwy

7 Planty 9/13 (VII) wymiana zaw. podpionowych; srodki z rezerwy

8 Planty 9/13 (VII) wymiana zaw. i głowic termostat. M 22, 26, 51, 59, 60; środki z rezerwy

Planty 9/13 (VII) razem -                 

Dziewińska 16/24 (IX) ❤
Dziewińska 16/24 (IX) stan fund. rem. w 2023r.+ nadw. bilans.

Lp Dziewińska 16/24 (IX) rodzaj robót

1 Dziewińska 16/24 (IX) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

Włocławek, 06.03.2023r. 18 .



Załącznik nr 2

2 Dziewińska 16/24 (IX) budowa chodnika przed klatkami I-VI (ok. 200 m2)

3 Dziewińska 16/24 (IX) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

4 Dziewińska 16/24 (IX) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

5 Dziewińska 16/24 (IX) wymiana wodomierzy M 65; środki z rezerwy

6 Dziewińska 16/24 (IX) modernizacja instal. deszczowej; środki z rezerwy

7 Dziewińska 16/24 (IX) wymiana okna - piwnica; środki z rezerwy

8 Dziewińska 16/24 (IX) wymiana zaw. i głowic termostat. M 30; środki z rezerwy

Dziewińska 16/24 (IX) razem -                -                  

Planty 17/19 (IV) ❤
Planty 17/19 (IV) stan fund. rem. w 2023r.+ nadw. bilans.

Lp Planty 17/19 (IV) rodzaj robót

1 Planty 17/19 (IV) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Planty 17/19 (IV) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Planty 17/19 (IV) remont pergoli śmietnokowej, współfinan. budynków: Planty 17/19, Planty 21/25 i Dziewińska 26

4 Planty 17/19 (IV) wymiana wodomierzy M 12; środki z rezerwy

5 Planty 17/19 (IV) wymiana zaw. i głowic termostat. M 21; środki z rezerwy

6 Planty 17/19 (IV) modernizacja instal. kanal.-deszczowej; środki z rezerwy

7 Planty 17/19 (IV) wymiana okna w piwnicy: środki z rezerwy

Planty 17/19 (IV) razem -                -                 

Planty 21/25 (V) ❤
Planty 21/25 (V) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Planty 21/25 (V) rodzaj robót

1 Planty 21/25 (V) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Planty 21/25 (V) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Planty 21/25 (V) remont pergoli śmietnokowej, współfinan. budynków: Planty 17/19, Planty 21/25 i Dziewińska 26

4 Planty 21/25 (V) modernizacja instal. deszczowej; środki z rezerwy

Planty 21/25 (V) razem

Dziewińska 26 (III) ❤
Dziewińska 26 (III) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Dziewińska 26 (III) rodzaj robót

1 Dziewińska 26 (III) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Dziewińska 26 (III) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Dziewińska 26 (III) remont pergoli śmietnokowej, współfinan. budynków: Planty 17/19, Planty 21/25 i Dziewińska 26

4 Dziewińska 26 (III) wymiana zaw. i głowic termostat. M 25, 32; środki z rezerwy

Dziewińska 26 (III) razem -                  -                 

Dziewińska 34 (III) ❤

Włocławek, 06.03.2023r. 19 .



Załącznik nr 2

Dziewińska 34 (III) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Dziewińska 34 (III) rodzaj robót

1 Dziewińska 34 (III) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Dziewińska 34 (III) wymiana wodomierzy M 56; środki z rezerwy

3 Dziewińska 34 (III) modernizacja poziomej instalacji wodociągowej

4 Dziewińska 34 (III) wymiana zaw. i głowic termostat. M 54; środki z rezerwy

5 Dziewińska 34 (III) wym. uszkodzonych wodomierzy; środki z rezerwy

6 Dziewińska 34 (III) wymiana zaw. podpionowych c.o.; srodki z rezerwy

7 Dziewińska 34 (III) wym. odcinka poziomej instal. c.w; środki z rezerwy

8 Dziewińska 34 (III) wym odpowietrzników M 27; środki z rezerwy

Dziewińska 34 (III) razem -                -                 

ogółem fund remontowy nieruchomości -                

razem  środki finansowe na 2023r. //Rezerwa

ogółem planowane wydatki z funduszu robót remontowych poszczególnych nieruchomości

-                                                           

Włocławek, 06.03.2023r. 20 .



Załącznik nr 3

adres
środki finansowe 
fund. rem. stan na 
31.12.2022r.

przypis fund. 
rem. w 2023r.

 środki finansowe 
fund. rem. dźwigów 
osobowych stan na 
31.12.2022r.

Skarżyńskiego 1 (VI) ❤
Skarżyńskiego 1 (VI) stan fund. rem. w 2023r.+ nadw. bilans.

Lp Skarżyńskiego 1 (VI) rodzaj robót

1 Skarżyńskiego 1 (VI) dofinansowanie do wymianay stol okiennej

2 Skarżyńskiego 1 (VI) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Skarżyńskiego 1 (VI) wymiana podzielników kosztów ciepła

4 Skarżyńskiego 1 (VI) wykonanie pomiarów elektrycznych

5 Skarżyńskiego 1 (VI) modernizacja instal. sanitarnej; środki z rezerwy

6 Skarżyńskiego 1 (VI) wymiana zaw. i głowic termostat. M 50; środki z rezerwy

7 Skarżyńskiego 1 (VI) wymiana kasety domofonowej kl. VI; środki z rezerwy

8 Skarżyńskiego 1 (VI) remont balkonów M 31, 32, 33, 36, 37, 38, 39; środki z rezerwy

9 Skarżyńskiego 1 (VI) remont balkonów M 34, 35, 40; środki z rezerwy

Skarżyńskiego 1 (VI) razem

Skarżyńskiego 2 (VI) ❤
Skarżyńskiego 2 (VI) stan fund. rem. w 2023r.+ nadw. bilans.

Lp Skarżyńskiego 2 (VI) rodzaj robót

1 Skarżyńskiego 2 (VI) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Skarżyńskiego 2 (VI) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Skarżyńskiego 2 (VI) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

4 Skarżyńskiego 2 (VI) wymiana podzielników kosztów ciepła

5 Skarżyńskiego 2 (VI) wykonanie pomiarów elektrycznych

6 Skarżyńskiego 2 (VI) wymiana wodomierzy M 18; środki z rezerwy

Skarżyńskiego 2 (VI) razem

Skarżyńskiego 3 (VI)  ❤
Skarżyńskiego 3 (VI)  stan fund. rem. w 2023r.+ nadw. bilans.

Lp Skarżyńskiego 3 (VI)  rodzaj robót

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PLANU ROBÓT  REMONTOWYCH  WG  POSZCZEGÓLNYCH  NIERUCHOMOŚCI  
za 2023r. ADMINISTRACJA Nr 2 

L.p. wyszczególnienie robót plan

 pozostały 
kredyt 

do spłaty 
stan na 

31.12.2023r. 

 środki 
finansowe fund. 

rem. na 
31.12.2023r. 

Włocławek, 06.03.2024r. 1



Załącznik nr 3

1 Skarżyńskiego 3 (VI)  dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Skarżyńskiego 3 (VI)  naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Skarżyńskiego 3 (VI)  wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

4 Skarżyńskiego 3 (VI)  wykonanie pomiarów elektrycznych

5 Skarżyńskiego 3 (VI)  wymiana kasety domofonowej kl. I, II; środki z rezerwy

6 Skarżyńskiego 3 (VI)  modernizacja instal. sanitarnej; środki z rezerwy

Skarżyńskiego 3 (VI)  razem

Skarżyńskiego 4 (VI)   ❤
Skarżyńskiego 4 (VI)   stan fund. rem. w 2023r.

Lp Skarżyńskiego 4 (VI)   rodzaj robót

1 Skarżyńskiego 4 (VI)   dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Skarżyńskiego 4 (VI)   naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Skarżyńskiego 4 (VI)   remont klatek schodowych i wiatrołapów wewnątrz

4 Skarżyńskiego 4 (VI)   wykonanie pomiarów elektrycznych

5 Skarżyńskiego 4 (VI)   wymiana wodomierzy M 43; środki z rezerwy

6 Skarżyńskiego 4 (VI)   wymiana zaw. i głowic termostat. M 28, 49; środki z rezerwy

Skarżyńskiego 4 (VI)   razem

Wiejska 18 (VII) ❤
Wiejska 18 (VII) stan fund. rem. w 2023r.

Wiejska 18 (VII) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c)

Lp Wiejska 18 (VII) rodzaj robót

1 Wiejska 18 (VII) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Wiejska 18 (VII) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Wiejska 18 (VII) wymiana wodomierzy

4 Wiejska 18 (VII) naprawa podestów kl. I-VII

5 Wiejska 18 (VII) wykonanie pomiarów elektrycznych

6 Wiejska 18 (VII) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

7 Wiejska 18 (VII) wymiana okna w piwnicy; środki z rezerwy

8 Wiejska 18 (VII) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

razem fund remontowy nieruchomości

Wiejska 20 (VI) ❤
Wiejska 20 (VI) stan fund. rem. w 2023r.

Wiejska 20 (VI) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c)

Lp Wiejska 20 (VI) rodzaj robót

1 Wiejska 20 (VI) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

Włocławek, 06.03.2024r. 2



Załącznik nr 3

2 Wiejska 20 (VI) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Wiejska 20 (VI) wykonanie pomiarów elektrycznych

4 Wiejska 20 (VI) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

5 Wiejska 20 (VI) wymiana wodomierzy M 97; środki z rezerwy

6 Wiejska 20 (VI) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

7 Wiejska 20 (VI) wymiana kasety domofonowej kl. I, III; środki z rezerwy

8 Wiejska 20 (VI) wymiana zaw. i głowic termostat. M 89; środki z rezerwy

Wiejska 20 (VI) razem fund remontowy nieruchomości

Arentowicza 1 (III) ❤
Arentowicza 1 (III) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Arentowicza 1 (III) rodzaj robót

1 Arentowicza 1 (III) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Arentowicza 1 (III) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Arentowicza 1 (III) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

4 Arentowicza 1 (III) wykonanie pomiarów elektrycznych

5 Arentowicza 1 (III) modernizacja instal. sanitarnej; środki z rezerwy

Arentowicza 1 (III) razem

Arentowicza 3 (VIII) ❤
Arentowicza 3 (VIII) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Arentowicza 3 (VIII) rodzaj robót

1 Arentowicza 3 (VIII) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Arentowicza 3 (VIII) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Arentowicza 3 (VIII) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

4 Arentowicza 3 (VIII) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

5 Arentowicza 3 (VIII) wymiana podzielników kosztów ciepła

6 Arentowicza 3 (VIII) wykonanie pomiarów elektrycznych

7 Arentowicza 3 (VIII) 
wyk. fragmentu chodnika na terenie zielonym, 
współfinans. bud. Arentowicza 3, Arentowicza 6, 
Kolska 3, Długa 31; środki z rezerwy

8 Arentowicza 3 (VIII) remont balkonów M 74, 76; srodki z rezerwy

9 Arentowicza 3 (VIII) remont balkonów M 78, 80; srodki z rezerwy

10 Arentowicza 3 (VIII) remont balkonów M 72, 40, 65, 66; srodki z rezerwy

11 Arentowicza 3 (VIII) remont balkonów M 63, 64, 75, 77, 79; srodki z rezerwy

12 Arentowicza 3 (VIII) remont balkonów M 31, 33, 36, 38; srodki z rezerwy

13 Arentowicza 3 (VIII) remont balkonów M 32, 34, 35, 37; srodki z rezerwy

Arentowicza 3 (VIII) razem

Arentowicza 5 (VI) ❤

Włocławek, 06.03.2024r. 3



Załącznik nr 3

Arentowicza 5 (VI) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Arentowicza 5 (VI) rodzaj robót

1 Arentowicza 5 (VI) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Arentowicza 5 (VI) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Arentowicza 5 (VI) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

4 Arentowicza 5 (VI) naprawa podestów kl. I, III, V

5 Arentowicza 5 (VI) wykonanie pomiarów elektrycznych

6 Arentowicza 5 (VI) wymiana zaw. i głowic termostat. M 17, 26; środki z rezerwy

7 Arentowicza 5 (VI) modernizacja instal. sanitarnej; środki z rezerwy

razem

Arentowicza  6 (VII) ❤
Arentowicza  6 (VII) stan fund. rem. w 2023r.

Arentowicza  6 (VII) f. rem. wind na 2023r. (0,30 zł/m2/m-c)

Lp Arentowicza  6 (VII) rodzaj robót

1 Arentowicza  6 (VII) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Arentowicza  6 (VII) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Arentowicza  6 (VII) naprawa podestów kl. I, IV, V

4 Arentowicza  6 (VII) wykonanie pomiarów elektrycznych

5 Arentowicza  6 (VII) 
wyk. fragmentu chodnika na terenie zielonym, 
współfinans. bud. Arentowicza 3, Arentowicza 6, 
Kolska 3, Długa 31; środki z rezerwy

6 Arentowicza  6 (VII) przegląd specjalny dźwigów osobowych (resurs)

7 Arentowicza  6 (VII) remont dźwigów osobowych; środki z rezerwy

8 Arentowicza  6 (VII) wymiana zaw. i głowic termostat. M 92, 151; środki z rezerwy

9 Arentowicza  6 (VII) wymiana wodomierzy M 77, 94; środki z rezerwy

10 Arentowicza  6 (VII) wymiana kasety domofonowej kl. III, V, VI; środki z rezerwy

11 Arentowicza  6 (VII) wym. odpowietzników grzej. M 33; środki z rezerwy

12 Arentowicza  6 (VII) wym. pompy cyrkulacyjnej; środki z rezerwy

13 Arentowicza  6 (VII) remont balkonu M7; środki z rezerwy

Arentowicza  6 (VII) razem fund remontowy nieruchomości

Kolska 3 (VIII) ❤
Kolska 3 (VIII) stan fund. rem. w 2023r.+ nadw. bilans.

Lp Kolska 3 (VIII) rodzaj robót

1 Kolska 3 (VIII) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Kolska 3 (VIII) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Kolska 3 (VIII) wykonanie pomiarów elektrycznych

Włocławek, 06.03.2024r. 4



Załącznik nr 3

4 Kolska 3 (VIII)
wyk. fragmentu chodnika na terenie zielonym, 
współfinans. bud. Arentowicza 3, Arentowicza 6, 
Kolska 3, Długa 31; środki z rezerwy

5 Kolska 3 (VIII) wymiana kasety domofonowej kl. I; środki z rezerwy

6 Kolska 3 (VIII) wymiana zaw. c.w. M 81; środki z rezerwy

7 Kolska 3 (VIII)
wymiana zaw. i głowic termostat. pom. susarni, M 30, 
70; środki z rezerwy

8 Kolska 3 (VIII) modernizacja poziomej instal. sanitarnej; środki z rezerwy

Kolska 3 (VIII) razem

Kolska 5 (IV) ❤
Kolska 5 (IV) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Kolska 5 (IV) rodzaj robót

1 Kolska 5 (IV) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Kolska 5 (IV) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Kolska 5 (IV) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

4 Kolska 5 (IV) wymiana podzielników kosztów ciepła

5 Kolska 5 (IV) wykonanie pomiarów elektrycznych

6 Kolska 5 (IV) naprawa pergoli śm. po spaleniu; środki z rezerwy

7 Kolska 5 (IV) wymiana wodomierzy M 9, 17; środki z rezerwy

8 Kolska 5 (IV) wymiana odpowietrzników M 19; środki  z rezerwy

9 Kolska 5 (IV) modernizacja poziomej instal. sanitarnej; środki z rezerwy

Kolska 5 (IV) razem

Kolska 7 (II)  ❤
Kolska 7 (II)  stan fund. rem. w 2023r.

Lp Kolska 7 (II)  rodzaj robót

1 Kolska 7 (II)  dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Kolska 7 (II)  płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Kolska 7 (II)  naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

4 Kolska 7 (II)  wykonanie pomiarów elektrycznych

5 Kolska 7 (II)  naprawa pergoli śm. po spaleniu; środki z rezerwy

6 Kolska 7 (II)  montaż turbowentu M19; środki z rezerwy

7 Kolska 7 (II)  modernizacja instal. sanitarnej; środki z rezerwy

razem

Kolska 8 (IV) ❤
Kolska 8 (IV) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Kolska 8 (IV) rodzaj robót

1 Kolska 8 (IV) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Kolska 8 (IV) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

Włocławek, 06.03.2024r. 5



Załącznik nr 3

3 Kolska 8 (IV) remont chodnika

4 Kolska 8 (IV) wykonanie pomiarów elektrycznych

5 Kolska 8 (IV) naprawa pergoli śm. po spaleniu; środki z rezerwy

6 Kolska 8 (IV) modernizacja instal. deszczowej; środki z rezerwy

7 Kolska 8 (IV) wymiana zaw. i głowic termostat. M 25; środki z rezerwy

Kolska 8 (IV) razem

Kolska 14 (IV) ❤
Kolska 14 (IV) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Kolska 14 (IV) rodzaj robót

1 Kolska 14 (IV) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Kolska 14 (IV) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Kolska 14 (IV) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

4 Kolska 14 (IV) wykonanie pomiarów elektrycznych

5 Kolska 14 (IV) naprawa pergoli śm. po spaleniu; środki z rezerwy

6 Kolska 14 (IV) wykonanie pom. gospodarczego kl. I; srodki z rezerwy

Kolska 14 (IV) razem

Kolska 12 (IV) ❤
Kolska 12 (IV) stan fund. rem. w 2023r.+ nadw. bilans.+inne przych.

Lp Kolska 12 (IV) rodzaj robót

1 Kolska 12 (IV) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Kolska 12 (IV) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Kolska 12 (IV) wykonanie pomiarów elektrycznych

4 Kolska 12 (IV) montaż poręczy; środki z rezerwy

5 Kolska 12 (IV) naprawa pergoli śm. po spaleniu; środki z rezerwy

6 Kolska 12 (IV) montaż grzejników na kl. schodowych; środki z rezerwy

Kolska 12 (IV) razem

Gniazdowskiego 2 (V) ❤
Gniazdowskiego 2 (V) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Gniazdowskiego 2 (V) rodzaj robót

1 Gniazdowskiego 2 (V) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Gniazdowskiego 2 (V) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Gniazdowskiego 2 (V) wymiana rur instalacji wod-kan

4 Gniazdowskiego 2 (V) wykonanie pomiarów elektrycznych

5 Gniazdowskiego 2 (V) wymiana wodomierzy

Gniazdowskiego 2 (V) razem

Gniazdowskiego 9 (III) ❤

Włocławek, 06.03.2024r. 6



Załącznik nr 3

Gniazdowskiego 9 (III) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Gniazdowskiego 9 (III) rodzaj robót

1 Gniazdowskiego 9 (III) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Gniazdowskiego 9 (III) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Gniazdowskiego 9 (III) remont klatek schodowych i wiatrołapów wewnątrz

4 Gniazdowskiego 9 (III) wykonanie pomiarów elektrycznych

5 Gniazdowskiego 9 (III) wymiana wodomierzy M 18, 23; środki z rezerwy

6 Gniazdowskiego 9 (III) wymiana zaw. i głowic termostat. M 14, 19; środki z rezerwy

7 Gniazdowskiego 9 (III) naprawa pergoli śm. po spaleniu; środki z rezerwy

Gniazdowskiego 9 (III) razem

Gniazdowskiego 6 (IV) ❤
Gniazdowskiego 6 (IV) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Gniazdowskiego 6 (IV) rodzaj robót

1 Gniazdowskiego 6 (IV) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Gniazdowskiego 6 (IV) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Gniazdowskiego 6 (IV) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

4 Gniazdowskiego 6 (IV) wykonanie pomiarów elektrycznych

5 Gniazdowskiego 6 (IV) wymiana wodomierzy M 22; środki z rezerwy

6 Gniazdowskiego 6 (IV) wymiana kasety domofonowej kl. I, II; środki z rezerwy

7 Gniazdowskiego 6 (IV) inne przychody

Gniazdowskiego 6 (IV) razem

Gniazdowskiego 8 (IV)   ❤
Gniazdowskiego 8 (IV)   stan fund. rem. w 2023r.

Lp Gniazdowskiego 8 (IV)   rodzaj robót

1 Gniazdowskiego 8 (IV)   dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Gniazdowskiego 8 (IV)   płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Gniazdowskiego 8 (IV)   naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

4 Gniazdowskiego 8 (IV)   wykonanie pomiarów elektrycznych

5 Gniazdowskiego 8 (IV)   naprawa pergoli śm. po spaleniu; środki z rezerwy

6 Gniazdowskiego 8 (IV)   modernizacja instal. deszczowej; środki z rezerwy

7 Gniazdowskiego 8 (IV)   
wymiana zaw. i głowic termostat. M 15, 21, 33; środki z 
rezerwy

Gniazdowskiego 8 (IV)   razem

Gniazdowskiego 4 (IV) ❤
Gniazdowskiego 4 (IV) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Gniazdowskiego 4 (IV) rodzaj robót

1 Gniazdowskiego 4 (IV) dofinansowanie do wymiany stol okiennej

Włocławek, 06.03.2024r. 7



Załącznik nr 3

2 Gniazdowskiego 4 (IV) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Gniazdowskiego 4 (IV) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

4 Gniazdowskiego 4 (IV) wymiana podzielników kosztów ciepła

5 Gniazdowskiego 4 (IV) wykonanie pomiarów elektrycznych

6 Gniazdowskiego 4 (IV) wym. uszkodzonych wodomierzy; środki z rezerwy

Gniazdowskiego 4 (IV) razem

Długa 63 (IV) ❤
Długa 63 (IV) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Długa 63 (IV) rodzaj robót

1 Długa 63 (IV) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Długa 63 (IV) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Długa 63 (IV) wymiana podzielników kosztów ciepła

4 Długa 63 (IV) remont klatek schodowych i wiatrołapów wewnątrz

5 Długa 63 (IV) wykonanie pomiarów elektrycznych

Długa 63 (IV) razem

Długa 61 A (III)  ❤
Długa 61 A (III)  stan fund. rem. w 2023r.

Lp Długa 61 A (III)  rodzaj robót

1 Długa 61 A (III)  dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Długa 61 A (III)  dofinansowanie do zadaszenia balkonu M 10

3 Długa 61 A (III)  wykonanie pomiarów elektrycznych

4 Długa 61 A (III)  montaż pochwytów kl. I

5 Długa 61 A (III)  montaż okna; środki z rezerwy

6 Długa 61 A (III)  wymiana przycisków dzwonkowych; srodki z rezerwy

7 Długa 61 A (III)  wym. oświetlenia kl. schodowej; środki z rezerwy

8 Długa 61 A (III)  wymiana zaw. i głowic termostat. M 15, 16; środki z rezerwy

Długa 61 A (III)  razem

Długa 27 (VIII)  ❤
Długa 27 (VIII)  stan fund. rem. w 2023r.

Lp Długa 27 (VIII)  rodzaj robót

1 Długa 27 (VIII)  dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Długa 27 (VIII)  płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Długa 27 (VIII)  wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

4 Długa 27 (VIII)  wymiana podzielników kosztów ciepła

5 Długa 27 (VIII)  naprawa podestów kl. III, IV

6 Długa 27 (VIII)  dofinansowanie do zadaszenia balkonu M 29

Włocławek, 06.03.2024r. 8



Załącznik nr 3

7 Długa 27 (VIII)  wykonanie pomiarów elektrycznych

8 Długa 27 (VIII)  
wyk. fragmentu chodnika na terenie zielonym, 
współfinans. bud. Arentowicza 3, Arentowicza 6, 
Kolska 3, Długa 31; środki z rezerwy

9 Długa 27 (VIII)  wymiana okna piwnicznego; środki z rezerwy

10 Długa 27 (VIII)  modernizacja poziomej instalacji sanitarnej

11 Długa 27 (VIII)  przebudowa instalacji gazowej; środki z rezerwy

12 Długa 27 (VIII)  remont balkonu M 30; środki z rezerwy

13 Długa 27 (VIII)  wymiana zaw. i głowic termostat. M 21, 48, 65; środki z rezerwy

Długa 27 (VIII)  razem

Długa 31 (V)   ❤
Długa 31 (V)   stan fund. rem. w 2023r.

Lp Długa 31 (V)   rodzaj robót

1 Długa 31 (V)   dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Długa 31 (V)   płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Długa 31 (V)   wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

4 Długa 31 (V)   wykonanie pomiarów elektrycznych

5 Długa 31 (V)   wymiana wodomierzy M 44; środki z rezerwy

6 Długa 31 (V)   modernizacja instal. sanitarnej; środki z rezerwy

razem

Długa 38 (IV) ❤
Długa 38 (IV) stan fund. rem. w 2023r.+ nadw. bilans.

Lp Długa 38 (IV) rodzaj robót

1 Długa 38 (IV) dofinansowanie do wymian stol okiennej 

2 Długa 38 (IV) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

3 Długa 38 (IV) wykonanie pomiarów elektrycznych

4 Długa 38 (IV) naprawa instal. elektr. pergoli śm. po spaleniu; środki z rezerwy

5 Długa 38 (IV) montaż kolcy p/ptakom; środki z rezerwy

6 Długa 38 (IV) wym. zaworów podpionowych; środki z rezerwy

7 Długa 38 (IV) wymiana zaw. kul. M 39; środki z rezerwy

8 Długa 38 (IV) wymiana zaw. i głowic termostat. M 34; środki z rezerwy

Długa 38 (IV) razem

Długa 40 (I) ❤
Długa 40 (I) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Długa 40 (I) rodzaj robót

1 Długa 40 (I) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

Włocławek, 06.03.2024r. 9



Załącznik nr 3

2 Długa 40 (I) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

3 Długa 40 (I) wykonanie pomiarów elektrycznych

4 Długa 40 (I) naprawa instal. elektr. pergoli śm. po spaleniu; środki z rezerwy

5 Długa 40 (I) wymiana wodomierzy w lok.; środki z rezerwy

Długa 40 (I) razem

Długa 42 (IV) ❤
Długa 42 (IV) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Długa 42 (IV) rodzaj robót

1 Długa 42 (IV) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Długa 42 (IV) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

3 Długa 42 (IV) wykonanie pomiarów elektrycznych

4 Długa 42 (IV) naprawa instal. elektr. pergoli śm. po spaleniu; środki z rezerwy

5 Długa 42 (IV) montaż turbowentu i wywiewki M 9; środki z rezerwy

6 Długa 42 (IV) wymiana zaw. i głowic termostat. M 15, 33, 35; środki z rezerwy

Długa 42 (IV) razem -                     

Chłodna 29 (III) ❤
Chłodna 29 (III) stan fund. rem. w 2023r. -                

Lp Chłodna 29 (III) rodzaj robót

1 Chłodna 29 (III) dofinansowanie do wymiany stol okiennej

2 Chłodna 29 (III) wykonanie pomiarów elektrycznych

3 Chłodna 29 (III) naprawa instal. elektr. pergoli śm. po spaleniu; środki z rezerwy

4 Chłodna 29 (III) wymiana zaw. i głowic termostat. M 13; środki z rezerwy

Chłodna 29 (III) razem -                     

Chłodna 31 (II)     ❤
Chłodna 31 (II)     stan fund. rem. w 2023r.

Lp Chłodna 31 (II)     rodzaj robót

1 Chłodna 31 (II)     dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Chłodna 31 (II)     wykonanie pomiarów elektrycznych

3 Chłodna 31 (II)     naprawa instal. elektr. pergoli śm. po spaleniu; środki z rezerwy

4 Chłodna 31 (II)     wymiana zaw. i głowic termostat. M 1, 19, 23; środki z rezerwy

Chłodna 31 (II)     razem -                     

Chłodna 33 (II) ❤
Chłodna 33 (II) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Chłodna 33 (II) rodzaj robót

1 Chłodna 33 (II) dofinansowanie do wymiany stol okiennej

2 Chłodna 33 (II) wykonanie pomiarów elektrycznych

Włocławek, 06.03.2024r. 10



Załącznik nr 3

3 Chłodna 33 (II)
naprawa instal. elektr. pergoli śm. po spaleniu; środki z 
rezerwy

4 Chłodna 33 (II) wymiana zaw. i głowic termostat. M 12; środki z rezerwy

Chłodna 33 (II) razem

Kaliska 24 (IV) ❤
Kaliska 24 (IV) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Kaliska 24 (IV) rodzaj robót

1 Kaliska 24 (IV) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Kaliska 24 (IV) naprawa podestów kl. III, IV

3 Kaliska 24 (IV) wykonanie pomiarów elektrycznych

4 Kaliska 24 (IV) wym. zaworu podpionowego; środki z rezerwy

5 Kaliska 24 (IV) wym. uszkodzonych wodomierzy; środki z rezerwy

6 Kaliska 24 (IV) wymiana kasety domofonowej kl. I; środki z rezerwy

7 Kaliska 24 (IV) budowa chodnika do pergoli śm.; środki z rezerwy

8 Kaliska 24 (IV) wymiana kasety domofonowej kl. III; środki z rezerwy

Kaliska 24 (IV) razem

Kaliska 28 (III) ❤
Kaliska 28 (III) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Kaliska 28 (III) rodzaj robót

1 Kaliska 28 (III) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Kaliska 28 (III) naprawa podestu kl. III

3 Kaliska 28 (III) wykonanie pomiarów elektrycznych

4 Kaliska 28 (III) wymiana odc. instalacji c.w.; środki z rezerwy

5 Kaliska 28 (III) budowa chodnika do pergoli śm.; środki z rezerwy

6 Kaliska 28 (III) wymiana zaw. i głowic termostat. M 5; środki z rezerwy

Kaliska 28 (III) razem

Planty 2 (III) ❤
Planty 2 (III) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Planty 2 (III) rodzaj robót

1 Planty 2 (III) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Planty 2 (III) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Planty 2 (III) wykonanie pomiarów elektrycznych

4 Planty 2 (III) montaż kolcy p/ptakom na pergoli śm.; środki z rezerwy

Planty 2 (III) razem

Planty 4/6 (V) ❤
Planty 4/6 (V) stan fund. rem. w 2023r.

Włocławek, 06.03.2024r. 11



Załącznik nr 3

Lp Planty 4/6 (V) rodzaj robót

1 Planty 4/6 (V) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Planty 4/6 (V) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Planty 4/6 (V) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

4 Planty 4/6 (V) naprawa podestów kl. III, V

5 Planty 4/6 (V) wykonanie pomiarów elektrycznych

6 Planty 4/6 (V) wymiana wodomierzy M 57; środki z rezerwy

7 Planty 4/6 (V) modernizacja instal. sanitarnej; środki z rezerwy

8 Planty 4/6 (V) montaż kolcy p/ptakom na pergoli śm.; środki z rezerwy

9 Planty 4/6 (V) naprawa balkonu M 61; środki z rezerwy

Planty 4/6 (V) razem -                -                     

Kaszubska 5 (II)   ❤
Kaszubska 5 (II)   stan fund. rem. w 2023r.

Lp Kaszubska 5 (II)   rodzaj robót

1 Kaszubska 5 (II)   dofinansowanie do wymiany stol okiennej

2 Kaszubska 5 (II)   płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Kaszubska 5 (II)   wymiana rur instalacji wod-kan

4 Kaszubska 5 (II)   wykonanie odwodnienia liniowego przed kl. I i II 

5 Kaszubska 5 (II)   wykonanie pomiarów elektrycznych

6 Kaszubska 5 (II)   montaż kolcy p/ptakom na pergoli śm.; środki z rezerwy

7 Kaszubska 5 (II)   wymiana wodomierzy

Kaszubska 5 (II)   razem -                     

Kruszyńska 22/24 (III) ❤
Kruszyńska 22/24 (III) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Kruszyńska 22/24 (III) rodzaj robót

1 Kruszyńska 22/24 (III) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Kruszyńska 22/24 (III) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Kruszyńska 22/24 (III) wymiana rur instalacji wod-kan

4 Kruszyńska 22/24 (III) wykonanie pomiarów elektrycznych

5 Kruszyńska 22/24 (III) montaż kolcy p/ptakom na pergoli śm.; środki z rezerwy

6 Kruszyńska 22/24 (III) wymiana odpowietrzników M 25; środki  z rezerwy

7 Kruszyńska 22/24 (III) wymiana wodomierzy

Kruszyńska 22/24 (III) razem -                -                     

Kujawska 9 (III) ❤
Kujawska 9 (III) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Kujawska 9 (III) rodzaj robót

Włocławek, 06.03.2024r. 12



Załącznik nr 3

1 Kujawska 9 (III) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Kujawska 9 (III) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Kujawska 9 (III) wymiana wodomierzy

4 Kujawska 9 (III) wykonanie pomiarów elektrycznych

5 Kujawska 9 (III) wymiana zaw. i głowic termostat. M 23, 25; środki z rezerwy

Kujawska 9 (III) razem

Kaszubska 3 (VI) ❤
Kaszubska 3 (VI) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Kaszubska 3 (VI) rodzaj robót

1 Kaszubska 3 (VI) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Kaszubska 3 (VI) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

3 Kaszubska 3 (VI) wymiana podzielników kosztów ciepła

4 Kaszubska 3 (VI) wykonanie pomiarów elektrycznych

5 Kaszubska 3 (VI) 
wymiana zaw. i głowic termostat. M 4, 25, 62; środki z 
rezerwy

6 Kaszubska 3 (VI) wymiana okna na klatce schodowej; środki z rezerwy

7 Kaszubska 3 (VI) remont balkonu M 65; środki z rezerwy

Kaszubska 3 (VI) razem -                      -                     

Kujawska 5 (III)  ❤
Kujawska 5 (III)  stan fund. rem. w 2023r.

Lp Kujawska 5 (III)  rodzaj robót

1 Kujawska 5 (III)  dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Kujawska 5 (III)  wymiana podzielników kosztów ciepła

3 Kujawska 5 (III)  wykonanie pomiarów elektrycznych

4 Kujawska 5 (III)  wymiana zaworka zwr. M 31; środki z rezerwy

5 Kujawska 5 (III)  wymiana zaw. i głowic termostat. M 13; środki z rezerwy

Kujawska 5 (III)  razem

Kaszubska 4 (VI) ❤
Kaszubska 4 (VI) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Kaszubska 4 (VI) rodzaj robót

1 Kaszubska 4 (VI) dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Kaszubska 4 (VI) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

3 Kaszubska 4 (VI) termoizolacja stropodachu

4 Kaszubska 4 (VI) naprawa podestów kl. III, IV

5 Kaszubska 4 (VI) dofinansowanie do zadaszenia balkonu M 69

6 Kaszubska 4 (VI) wykonanie pomiarów elektrycznych

Włocławek, 06.03.2024r. 13



Załącznik nr 3

7 Kaszubska 4 (VI) montaż okna x 2; środki z rezerwy

8 Kaszubska 4 (VI) wymiana zaw. i głowic termostat. M 48; środki z rezerwy

Kaszubska 4 (VI) razem -                      -                     

Planty 10 (III)  ❤
Planty 10 (III)  stan fund. rem. w 2023r.

Lp Planty 10 (III)  rodzaj robót

1 Planty 10 (III)  dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Planty 10 (III)  wykonanie pomiarów elektrycznych

3 Planty 10 (III)  wymiana wodomierzy M 22; środki z rezerwy

4 Planty 10 (III)  modernizacja instal. sanitarnej; środki z rezerwy

Planty 10 (III)  razem -                -                     

Mazowiecka 5 (III)  ❤
Mazowiecka 5 (III)  stan fund. rem. w 2023r.

Lp Mazowiecka 5 (III)  rodzaj robót

1 Mazowiecka 5 (III)  dofinansowanie do wymiany stol okiennej 

2 Mazowiecka 5 (III)  wykonanie pomiarów elektrycznych

3 Mazowiecka 5 (III)  wymiana okna w piwnicy; środki z rezerwy

4 Mazowiecka 5 (III)  modernizacja instal. sanitarnej; środki z rezerwy

5 Mazowiecka 5 (III)  wymiana zaw. i głowic termostat. M 5; środki z rezerwy

6 Mazowiecka 5 (III)  wymiana wodomierzy M 27; środki z rezerwy

Mazowiecka 5 (III)  razem -                -                      -                     

Kolska 6 (II) ❤
Kolska 6 (II) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Kolska 6 (II) rodzaj robót

1 Kolska 6 (II) dofinansowanie do wymiany stol okiennej

2 Kolska 6 (II) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Kolska 6 (II)
remont pergoli śmietnik.; współfinansowanie bud.: 
Kolska 6, 6A, 6B, Łącznik 

4 Kolska 6 (II) wykonanie pomiarów elektrycznych

5 Kolska 6 (II) wymiana wodomierzy z modułami

Kolska 6 (II) razem -                     

Kolska 6A (III) ❤
Kolska 6A (III) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Kolska 6A (III) rodzaj robót

1 Kolska 6A (III) dofinansowanie do wymiany stol okiennej

2 Kolska 6A (III) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Kolska 6A (III) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

Włocławek, 06.03.2024r. 14



Załącznik nr 3

4 Kolska 6A (III)
remont pergoli śmietnik.; współfinansowanie bud.: 
Kolska 6, 6A, 6B, Łącznik 

5 Kolska 6A (III) wykonanie pomiarów elektrycznych

6 Kolska 6A (III) wymiana wodomierzy M 15; środki z rezerwy

razem -                     

Kolska 6B (III) ❤
Kolska 6B (III) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Kolska 6B (III) rodzaj robót

1 Kolska 6B (III) dofinansowanie do wymiany stol okiennej

2 Kolska 6B (III) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Kolska 6B (III)
remont pergoli śmietnik.; współfinansowanie bud.: 
Kolska 6, 6A, 6B, Łącznik 

4 Kolska 6B (III) wykonanie pomiarów elektrycznych

5 Kolska 6B (III) wymiana wodomierzy

Kolska 6B (III) razem -                     

Kolska 6A łącznik (I) ❤
Kolska 6A łącznik (I) stan fund. rem. w 2023r.

Lp Kolska 6A łącznik (I) rodzaj robót

1 Kolska 6A łącznik (I) dofinansowanie do wymiany stol okiennej

2 Kolska 6A łącznik (I) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Kolska 6A łącznik (I)
remont pergoli śmietnik.; współfinansowanie bud.: 
Kolska 6, 6A, 6B, Łącznik 

4 Kolska 6A łącznik (I) docieplenie stropodachu ok 170 m2

5 Kolska 6A łącznik (I) wykonanie pomiarów elektrycznych

6 Kolska 6A łącznik (I) wymiana wodomierzy

Kolska 6A łącznik (I) razem -                     

ogółem fund remontowy nieruchomości

razem środki finansowe na 2023r.   //Rezerwa

ogółem planowane wydatki z funduszu robót 
remontowych poszczególnych nieruchomości

Włocławek, 06.03.2024r. 15



Załącznik nr 4

L.p. wyszczególnienie robót

środki 
finansowe fund. 

rem. stan na 
31.12.2022r.

przypis fund. 
rem. 

w 2023r.
plan wykonanie

 pozostały 
kredyt 

do spłaty 
stan na 

31.12.2023r. 

 środki 
finansowe 

fund. rem. na 
31.12.2023r. 

Gajowa 22 (VII) ❤
Gajowa 22 (VII) stan fund. rem. w 2023r.+ nadw. bilans.

Gajowa 22 (VII) rodzaj robót

1 Gajowa 22 (VII) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej

2 Gajowa 22 (VII) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Gajowa 22 (VII) wykonanie pomiarów elektrycznych

4 Gajowa 22 (VII) wymiana zaw. i głowic termostat. M 13, 55; środki z rezerwy

5 Gajowa 22 (VII) wym. uszkodzonych wodomierzy; środki z rezerwy

6 Gajowa 22 (VII) modernizacja instal. sanitarnej; środki z rezerwy

7 Gajowa 22 (VII) remont balkonu M 40; środki z rezerwy

Gajowa 22 (VII) razem

Kapitulna 95 (III) ❤
Kapitulna 95 (III) stan fund. rem. w 2023r.

Kapitulna 95 (III) rodzaj robót

1 Kapitulna 95 (III) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Kapitulna 95 (III)
remont pergoli śmietnikowej; współfinansowanie bud.: Kapitulna 
95, Moniuszki 1, Moniuszki 2

3 Kapitulna 95 (III) czyszczenie elewacji j z glonów kl. I-III

4 Kapitulna 95 (III) wykonanie pomiarów elektrycznych

5 Kapitulna 95 (III) wymiana wodomierzy M19, 35; środki z rezerwy

6 Kapitulna 95 (III) wymiana zaw. i głowic termostat. M 27; środki z rezerwy

7 Kapitulna 95 (III) montaż oświetlenia zmierzch.; środki z rezerwy

Kapitulna 95 (III) razem

Krasińskiego 2 (VI) ❤
Krasińskiego 2 (VI) stan fund. rem. w 2023r.

Krasińskiego 2 (VI) rodzaj robót

1 Krasińskiego 2 (VI) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PLANU ROBÓT  REMONTOWYCH  WG  POSZCZEGÓLNYCH  NIERUCHOMOŚCI  
za 2023r. ADMINISTRACJA Nr 3

Włocławek, 06.03.2024r. 1



Załącznik nr 4

2 Krasińskiego 2 (VI) wykonanie pomiarów elektrycznych

3 Krasińskiego 2 (VI) wymiana zaw. i głowic termostat. M 116; środki z rezerwy

4 Krasińskiego 2 (VI) montaż oświetlenia zmierzch.; środki z rezerwy

Krasińskiego 2 (VI) razem

Krasińskiego 3 (VI) ❤
Krasińskiego 3 (VI) stan fund. rem. w 2023r.

Krasińskiego 3 (VI) rodzaj robót

1 Krasińskiego 3 (VI) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Krasińskiego 3 (VI) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

3 Krasińskiego 3 (VI) remont klatek schodowych i wiatrołapów wewnątrz

4 Krasińskiego 3 (VI) wykonanie pomiarów elektrycznych

5 Krasińskiego 3 (VI) montaż dodatkowego oświetlenia; środki z rezerwy

Krasińskiego 3 (VI) razem

Krasińskiego 6 (VI) ❤
Krasińskiego 6 (VI) stan fund. rem. w 2023r.

Krasińskiego 6 (VI) rodzaj robót

1 Krasińskiego 6 (VI) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Krasińskiego 6 (VI) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Krasińskiego 6 (VI) wykonanie pomiarów elektrycznych

4 Krasińskiego 6 (VI) wym. odpowietrzników M 24; srodki z rezerwy

Krasińskiego 6 (VI) razem

Moniuszki 1 (X) ❤
Moniuszki 1 (X) stan fund. rem. w 2023r.

Moniuszki 1 (X) rodzaj robót

1 Moniuszki 1 (X) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Moniuszki 1 (X) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

3 Moniuszki 1 (X)
remont pergoli śmietnikowej; współfinansowanie bud.: Kapitulna 
95, Moniuszki 1, Moniuszki 2

4 Moniuszki 1 (X) remont chodnika kl. VIII-X

5 Moniuszki 1 (X) naprawa podestów i schodów kl. II, X

6 Moniuszki 1 (X) czyszczenie elewacji j z glonów kl. VIII-X

7 Moniuszki 1 (X) wykonanie pomiarów elektrycznych

8 Moniuszki 1 (X) modernoizacja instal. sanitarnej; środki z rezerwy

9 Moniuszki 1 (X) wymiana zaw. i głowic termostat. M 18, 21, 22; środki z rezerwy

10 Moniuszki 1 (X) montaż wycieraczki - parter; środki z rezerwy

Włocławek, 06.03.2024r. 2



Załącznik nr 4

11 Moniuszki 1 (X) wymiana kasety domofonowej kl. IV; środki z rezerwy

12 Moniuszki 1 (X) wym. uszkodzonych wodomierzy; środki z rezerwy

13 Moniuszki 1 (X) wym. odpowietrzników M 35, 70; srodki z rezerwy

Moniuszki 1 (X) razem

Moniuszki 2 (X) ❤
Moniuszki 2 (X) stan fund. rem. w 2023r.

Moniuszki 2 (X) rodzaj robót

1 Moniuszki 2 (X) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Moniuszki 2 (X) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Moniuszki 2 (X) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

4 Moniuszki 2 (X)
remont pergoli śmietnikowej; współfinansowanie bud.: Kapitulna 
95, Moniuszki 1, Moniuszki 2

5 Moniuszki 2 (X) naprawa podestów i schodów kl. IV, VI, X

6 Moniuszki 2 (X) czyszczenie elewacji j z glonów kl. VII-X

7 Moniuszki 2 (X) wykonanie pomiarów elektrycznych

8 Moniuszki 2 (X) montaż turbowentu M 95; środki z rezerwy

9 Moniuszki 2 (X) wymiana wodomierzy M 1, 43; wym podzielników M 46; środki z rezerwy; 

10 Moniuszki 2 (X) wymiana zaw. i głowic termostat. M 4, 45, 111; środki z rezerwy

11 Moniuszki 2 (X) wym. zaw. odcinającego i zwrotnego; srodki z rezerwy

12 Moniuszki 2 (X) wymiana kasety domofonowej kl. VI; środki z rezerwy

13 Moniuszki 2 (X) montaż oświetlenia zmierzch.; srodki z rezerwy

Moniuszki 2 (X) razem

Norwida 1 (X) ❤
Norwida 1 (X) stan fund. rem. w 2023r.

Norwida 1 (X) rodzaj robót

1 Norwida 1 (X) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Norwida 1 (X) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Norwida 1 (X) naprawa podestu i schodów kl. VII

4 Norwida 1 (X) czyszczenie elewacji j z glonów kl. I-VII, X

5 Norwida 1 (X) wykonanie pomiarów elektrycznych

6 Norwida 1 (X) modernoizacja instal. sanitarnej; środki z rezerwy

7 Norwida 1 (X) wymiana wodomierzy M 6, 47, 56, 89, 93, 97; środki z rezerwy

Norwida 1 (X) razem

Włocławek, 06.03.2024r. 3



Załącznik nr 4

Robotnicza 1 (VII) ❤
Robotnicza 1 (VII) stan fund. rem. w 2023r.

Robotnicza 1 (VII) rodzaj robót

1 Robotnicza 1 (VII) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Robotnicza 1 (VII) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Robotnicza 1 (VII) wymiana podzielników kosztów ciepła

4 Robotnicza 1 (VII) wykonanie pomiarów elektrycznych

5 Robotnicza 1 (VII) remont balkonów M 9, 20, 21, 22, 55; środki z rezerwy

6 Robotnicza 1 (VII) docieplenie elewacji M 6; środki z rezerwy

7 Robotnicza 1 (VII) wym. uszkodzonych wodomierzy; środki z rezerwy

8 Robotnicza 1 (VII) wym. wodomierzy M 26, 54, 60, 68; środki z rezerwy

9 Robotnicza 1 (VII) montaz parapetów zewnętrznych M 60; środki z rezerwy

Robotnicza 1 (VII) razem

Skłodowskiej 1 (VII) ❤
Skłodowskiej 1 (VII) stan fund. rem. w 2023r.

Skłodowskiej 1 (VII) rodzaj robót

1 Skłodowskiej 1 (VII) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Skłodowskiej 1 (VII) naprawa podestu i schodów kl. IV

3 Skłodowskiej 1 (VII) wykonanie pomiarów elektrycznych

4 Skłodowskiej 1 (VII) modernizacja instal. sanitarnej; środki z rezerwy

5 Skłodowskiej 1 (VII) montaż turbowentu M 13; środki z rezerwy

6 Skłodowskiej 1 (VII) demontaż grzejnika po pożartze; środki z rezerwy

Skłodowskiej 1 (VII) razem

Skłodowskiej 3 (VII) ❤
Skłodowskiej 3 (VII) stan fund. rem. w 2023r.

Skłodowskiej 3 (VII) rodzaj robót

1 Skłodowskiej 3 (VII) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Skłodowskiej 3 (VII) naprawa podestów i schodów kl. I-IV

3 Skłodowskiej 3 (VII) wykonanie pomiarów elektrycznych

4 Skłodowskiej 3 (VII) wym. grzejnika w pom. gosp.; środki z rezerwy

5 Skłodowskiej 3 (VII) wymiana odpowietrzników M 44; środki z rezerwy

Skłodowskiej 3 (VII) razem

Włocławek, 06.03.2024r. 4



Załącznik nr 4

Skłodowskiej 5 (X) ❤
Skłodowskiej 5 (X) stan fund. rem. w 2023r.

Skłodowskiej 5 (X) rodzaj robót

1 Skłodowskiej 5 (X) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Skłodowskiej 5 (X) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Skłodowskiej 5 (X) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

4 Skłodowskiej 5 (X) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

5 Skłodowskiej 5 (X) naprawa podestów i schodów kl. I, X

6 Skłodowskiej 5 (X) wykonanie pomiarów elektrycznych

7 Skłodowskiej 5 (X) wymiana zaw. i głowic termostat. M 76, 103; środki z rezerwy

8 Skłodowskiej 5 (X) montaż dodatkowego oświetlenia; środki z rezerwy

9 Skłodowskiej 5 (X) naprawa pokrycia dach. wiatrołapu kl. IV; środki z rezerwy

Skłodowskiej 5 (X) razem

Wieniawskiego 1 (X) ❤
Wieniawskiego 1 (X) stan fund. rem. w 2023r.

Wieniawskiego 1 (X) rodzaj robót

1 Wieniawskiego 1 (X) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Wieniawskiego 1 (X) płukanie wymienników c.w,c.o. w węzłach cieplnych

3 Wieniawskiego 1 (X) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

4 Wieniawskiego 1 (X) czyszczenie elewacji z glonów kl. VIII-X

5 Wieniawskiego 1 (X) naprawa podestów i schodów kl. III, IV

6 Wieniawskiego 1 (X) wykonanie pomiarów elektrycznych

7 Wieniawskiego 1 (X) wym. zaw. odcinającego i zwrotnego; srodki z rezerwy

8 Wieniawskiego 1 (X) wym. uszkodzonych wodomierzy; środki z rezerwy

9 Wieniawskiego 1 (X) wymiana odpowietrzników M 111; środki z rezerwy

10 Wieniawskiego 1 (X) wymiana zaw. i głowic termostat. M 80, 115; środki z rezerwy

Wieniawskiego 1 (X) razem

Wieniawskiego 2 (XIII) ❤
Wieniawskiego 2 (XIII) stan fund. rem. w 2023r.

Wieniawskiego 2 (XIII) rodzaj robót

1 Wieniawskiego 2 (XIII) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Wieniawskiego 2 (XIII) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

3 Wieniawskiego 2 (XIII) naprawa dodestu kl. VIII

Włocławek, 06.03.2024r. 5



Załącznik nr 4

4 Wieniawskiego 2 (XIII) remont klatek schodowych i wiatrołapów wewnątrz

5 Wieniawskiego 2 (XIII) wykonanie pomiarów elektrycznych

6 Wieniawskiego 2 (XIII) montaż wycieraczki; środki z rezerwy

7 Wieniawskiego 2 (XIII) montaż dodatkowego oświetlenia; środki z rezerwy

8 Wieniawskiego 2 (XIII) pogwarancyjna wym. kasety domof.; środki z rezerwy

9 Wieniawskiego 2 (XIII) wymiana kasety domofonowej kl. I; środki z rezerwy

10 Wieniawskiego 2 (XIII) wym. uszkodzonych wodomierzy; środki z rezerwy

11 Wieniawskiego 2 (XIII) wymiana pompy cyrkulacyjnej; środki z rezerwy

Wieniawskiego 2 (XIII) razem

Wyspiańskiego 2 (VI) ❤
Wyspiańskiego 2 (VI) stan fund. rem. w 2023r.

Wyspiańskiego 2 (VI) rodzaj robót

1 Wyspiańskiego 2 (VI) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej 

2 Wyspiańskiego 2 (VI) wymiana wodomierzy wraz z wymianą modułów

3 Wyspiańskiego 2 (VI) wymiana podzielników kosztów ciepła

4 Wyspiańskiego 2 (VI) remont chodnika kl. I-VI ok. 300 m2

5 Wyspiańskiego 2 (VI) wykonanie pomiarów elektrycznych

6 Wyspiańskiego 2 (VI) wym. uszkodzonych wodomierzy M 17; środki z rezerwy

Wyspiańskiego 2 (VI) razem

Wyspiańskiego 4 (VII) ❤
Wyspiańskiego 4 (VII) stan fund. rem. w 2023r.+ nadw. bilans.

Wyspiańskiego 4 (VII) rodzaj robót

1 Wyspiańskiego 4 (VII) dofinansowanie do wymiany stolarki okiennej

2 Wyspiańskiego 4 (VII) naprawa bieżąca kominów wentylacyjnych

3 Wyspiańskiego 4 (VII) wymiana podzielników kosztów ciepła

4 Wyspiańskiego 4 (VII) czyszczenie elewacji j z glonów kl. V-VII

5 Wyspiańskiego 4 (VII) wykonanie pomiarów elektrycznych

Wyspiańskiego 4 (VII) razem

ogółem -                   -                -                -                -                  

razem środki finansowe na 2023r.      // Rezerwa 200 000       

200 000       ogółem planowane wydatki z funduszu robót remontowych poszczególnych nieruchomości

-                                            

Włocławek, 06.03.2024r. 6


